
1 

 

USNESENÍ č. 2 

ze zasedání Zastupitelstva města Újezd u Brna konaného dne 17. 12. 2018 

 
1. Zastupitelstvo města Újezd u Brna jmenuje ověřovateli zápisu Radomíra Lakomého a 

Ing. Libora Lattenberga. 

2. ZM Újezd u Brna schvaluje vložení bodu č. 5: Určení počtu uvolněných zastupitelů, 

volba 2. místostarosty a volba člena rady. 

3. ZM Újezd u Brna schvaluje vložení bodu č. 15: Návrh VaK Vyškov na zvýšení ceny 

vodného pro rok 2019. 

4. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje stažení bodů č. 11 Záměr investic na čtyři 

budoucí roky, 12 Plánované investice na rok 2019, 13 Využití vojenského areálu, 14 

Projednání a zadání projektů, 15 Dořešení výběrového řízení na projektanta kulturního 

domu (Na Rychtě) a 16 Zadržení a využití vody v krajině z důvodu nepřipravenosti. 

5. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje přesun bodu 11 Schválení rozpočtu města 

na rok 2019 před bod 10 Informace starostky a místostarostů, informace z komisí. 

6. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje doplnění bodu 18 b) Akce, které potřebují 

dle zákona rozhodnutí zastupitelstva města – věcná břemena, sjezdy, přípojky, prodej 

pozemků o přípojku kabelového vedení NN - akce „Sokolnice, rozš.NN. Uniekospol 

K 1743/1 – smlouva o právu provést stavbu; stavba: provedení pokládky kabelového 

vedení NN spolu s osazením nové přípojkové skříně na pozemku p .č. 1740, k. ú. 

Sokolnice; pozemek ve vlastnictví Města Újezd u Brna; žadatel: Fi. KABEL-PROJEKT, 

Řípská 1310/11e, 615 00 BRNO. 

7. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje upravený program 2. zasedání 

zastupitelstva. 

 

1. Zahájení 

2. Určení ověřovatelů 

3. Schválení programu 

4. Náměty a připomínky občanů 

5. Určení počtu uvolněných zastupitelů, volba 2. místostarosty a volba člena rady 

6. Rozpočtové opatření č. 10, 11, 12, 13 

7. Veřejnosprávní kontrola ZŠ a MŠ 

8. Zápis ze sejití Finančního výboru 

9. Schválení rozpočtu města na rok 2019 

10. Audit města 

11. Informace starostky a místostarostů, informace z komisí 

12. Změna územního plánu č. 1 

13. Akce, které potřebují dle zákona rozhodnutí zastupitelstva města – věcná břemena, 

sjezdy, přípojky, prodej pozemků 

a) Věcná břemena 

 smlouva o zřízení služebnosti  

stavba: „Dálkový kabel – Sokolnice-Hostěrádky-Rešov“  

pozemek ve vlastnictví města parc..č. 5741, 5735, 5736, 5738, k. ú. Újezd u Brna 

žadatel: VIVO CONNECTION, s.r.o., Šlapanice, Nádražní 1178/7 

 smlouva o zřízení věcného břemene  

stavba: umístění distribuční soustavy – „Újezd u Brna. rozš. kNN Suchomel 

K/2070/1“ – pro budoucí novostavbu na pozemku p.č. 2070/1 

pozemek ve vlastnictví města parc. č. 2067, k. ú. Újezd u Brna 

žadatel: E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, České Budějovice  



2 

 

 smlouva o zřízení věcného břemene 

stavba: umístění distribuční soustavy – kabelové vedení – „Újezd u 

B.(Rychmanov) rozš. kNN, Kachlíř“ – pro budoucí novostavbu 

pozemek ve vlastnictví města parc. č. 1908/1, 1908/6, 1994, 1998/1, 1999/1, 2067, 

k. ú. Újezd u Brna 

žadatel: E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, České Budějovice 

 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

stavba: „Újezd u B., příp. kNN (T), Boček K/208“ pro budoucí novostavbu na 

pozemku parc. č. 208, k. ú. Újezd u Brna 

pozemek ve vlastnictví města, část parc. č. 127/1, k.ú. Újezd u Brna 

žadatel: E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 

7, České Budějovice  

 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Stavba: „Újezd u Brna., rozš. NN,Popeláková K/1926“ pro budoucí novostavbu na 

pozemku parc. č. 1927, k. ú. Újezd u Brna 

pozemek ve vlastnictví města Újezd u Brna parc. č. 1908/1, k. ú. Újezd u Brna 

Žadatel: E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, České Budějovice 

 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Stavba: „Újezd u Brna, příp.NN, Kalvodová K/3130“ pro budoucí novostavbu na 

pozemku parc. č. 3130, k. ú. Újezd u Brna 

pozemek ve vlastnictví města Újezd u Brna parc. č. 1110/1, k. ú. Újezd u Brna 

Žadatel: E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, České Budějovice 

 

b) Přípojky – smlouva o právu provést stavbu 

 přípojka vodovodu – smlouva o právu provést stavbu 

stavba: vodovodní přípojka k RD na pozemku parc. č. 1533, k. ú. Újezd u Brna 

…………….., Újezd u Brna, část pozemku parc.č. 1363/1, k. ú. Újezd u Brna, 

který je ve vlastnictví Města Újezd u Brna 

žadatel: Jan Zelníček, …………….., 66453 Újezd u Brna 

 přípojka vodovodu – smlouva o právu provést stavbu 

stavba: vodovodní přípojka k pozemku p.č. 2287/30, k.ú. Újezd u Brna 

pozemek ve vlastnictví města parc. č. 2287/53, k. ú. Újezd u Brna 

žadatel: Petr Sklenář, …………….., Telnice  

 přípojka vodovodu a kanalizace – smlouva o právu provést stavbu  

stavba: vodovodní a kanalizační přípojka k novostavbě RD na pozemku parc. č. 

208, k. ú. Újezd u Brna 

pozemek ve vlastnictví města Újezd u Brna, část parc. č. 127/1, k. ú. Újezd u Brna 

žadatel: Martin Boček, …………….., 66453 Újezd u Brna 

 přípojka – kabelové vedení NN - akce „Sokolnice, rozš.NN. Uniekospol 

K 1743/1 – smlouva o právu provést stavbu 

stavba: provedení pokládky kabelového vedení NN spolu s osazením nové 

přípojkové skříně na pozemku p. č. 1740, k. ú. Sokolnice  

pozemek ve vlastnictví Města Újezd u Brna  

žadatel: Fi. KABEL-PROJEKT, Řípská 1310/11e, 615 00 Brno 

14. Schválení OZV 1/2018, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálního odpadu 

15. Návrh VaK Vyškov na zvýšení ceny vodného pro rok 2019 

16. Různé 



3 

 

17. Diskuze 

18. Závěr 

8. Zastupitelstvo města Újezd u Brna určuje, že pro výkon funkce starosty, 2. místostarosty 

a uvolněného zastupitele budou 3 členové zastupitelstva dlouhodobě uvolněni.  

9. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo o volbě nového druhého místostarosty, 

který bude pro svoji funkci dlouhodobě uvolněn.  

10. Zastupitelstvo města Újezd u Brna volí do funkce druhého místostarosty města pana Ing. 

Karla Vévara. 

11. Zastupitelstvo města Újezd u Brna volí do funkce člena rady města Ing. Miloše 

Zapletala. 

12. Zastupitelstvo města Újezd u Brna vzalo se souhlasem na vědomí rozpočtové opatření č. 

10 ve výši 0,- Kč, které bylo schváleno Radou města Újezd u Brna dne 22. 10. 2018, jedná 

se o přesun mezi paragrafy /viz. příloha/. 

13. Zastupitelstvo města Újezd u Brna vzalo se souhlasem na vědomí rozpočtové opatření č. 

11 ve výši 0,- Kč, které bylo schváleno Radou města Újezd u Brna dne 26. 11. 2018, jedná 

se o přesun mezi paragrafy /viz. příloha/. 

14. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje rozpočtové opatření č. 12 ve výši  

536.300,-Kč. Rozpočtové opatření je vyrovnané/viz. příloha/.  

15. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje příkazce operace, správce rozpočtu a hlavní 

účetní provedením rozpočtového opatření č. 13 k 31. 12. 2018 i v případě, že se bude 

měnit objem rozpočtu či dojde k přesunu finančních prostředků mezi paragrafy. Na 

prvním veřejném zasedání bude Zastupitelstvo města s tímto provedeným rozpočtovým 

opatřením seznámeno.  

16. Zastupitelstvo města Újezd u Brna bylo seznámeno a vzalo se souhlasem na vědomí 

protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Základní škola 

Újezd u Brna a v příspěvkové organizaci Mateřská škola Újezd u Brna, kontrola byla 

provedena dne 26. 9. 2018.  

17. Zastupitelstvo města Újezd u Brna bere na vědomí zápis ze zasedání finančního výboru, 

které se konalo dne 28. 11. 2018.  

18. Zastupitelstvo města Újezd u Brna bylo seznámeno a vzalo se souhlasem na vědomí 

Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření za období od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018. 

19. Zastupitelstvo města vzalo se souhlasem na vědomí Závěr z mimořádné kontroly města 

za období od 1. 1. 2018 do 5. 11. 2018. 

20. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje výši neinvestičního příspěvku NF Jamiro  

ve výši 100.000,- Kč. 

21. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje výši neinvestičních příspěvků zřizovaných 

příspěvkových organizací ve výši: 3.260.000,- Kč.  

 

Neinvestiční příspěvek zřízeným PO  

Základní škola 2 300 000,00 Kč 

Mateřská škola 960 000,00 Kč 

 

22. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje výši dotací organizacím pro rok 2019 ve 

výši: 836.500,- Kč. 

Bangladéšské děti-Khya 7 800,00 ze smlouvy 

Členský příspěvek Austerlitz 9 700,00 ze smlouvy 

Svaz měst a obcí 11 000,00 ze smlouvy 



4 

 

  

 Podané žádosti 

o dotace na rok 

2019 

Schválená výše 

dotace  

na 2. zasedání 

ZM dne  

17. 12. 2018 

Nadační fond JAMIRO 150 000,00 100 000,00 

Nadační fond ZŠ-žádost podána 6.12.2018 100 000,00 90 000,00 

Rybáři Újezd u Brna, z.s. 45 000,00 45 000,00 

DFS Šternovjánek, z.s. 50 000,00 50 000,00 

Babské hody 35 000,00 35 000,00 

Chasa – hody 35 000,00 35 000,00 

TJ Sokol Újezd u Brna 180 000,00 140 000,00 

Újezdská Rozmarýna z.s. 28 500,00 28 500,00 

Junák - český skaut 28 000,00 28 000,00 

SK Újezd u Brna 200 000,00 140 000,00 

SHM Klub Újezd u Brna 50 000,00 50 000,00 

SDH Újezd u Brna - žádost podaná 10.12.2018 25 000,00 25 000,00 

Tylovo divadlo Újezd u Brna, z.s. 20 000,00 20 000,00 

CM Šernovjan, z.s. 30 000,00 30 000,00 

Sportovně střelecký klub Újezd u Brna - ČSS, z.s. SSK 0750 15 000,00 0,00 

Římskokatolická farnost Újezd u Brna 900 000,00 0,00 

Spolek Vinaři Újezd  90 000,00 0,00 

Ústav vzájemné lidské pomoci, z.ú. 250 000,00 20 000,00 

Přiděleno celkem  836 500,00 

Nerozdělená část dotací  663 500,00 

Celkem 2 231 500,00 1 500 000,00 

 

23. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje výši neinvestičních prostředků pro 

Základní školu v Újezdě u Brna ve výši 2.300.000,- Kč a pro Mateřskou školu Újezd u 

Brna ve výši 960.000,- Kč. 

24. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo nepřidělit dotaci Sportovně střeleckému 

klubu Újezd u Brna – ČSS, z. s. SSK 0750, a to z důvodu nepořádání aktivit v obci Újezd 

u Brna pro obyvatele Újezdu u Brna. 

25. Zastupitelstvo města schvaluje vynětí investičních dotací ze seznamu schválených 

dotačních titulů, a to z důvodu přípravy samostatného dotačního titulu, který se bude 

týkat pouze investic. Zastupitelstvo města pověřuje Radu města přípravou tohoto 

dotačního titulu. Zastupitelstvo města pověřuje Radu města zpracováním dotačního 

titulu pro investice v termínu do 31. 3. 2019. 

26. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace SHM Klub Újezd u Brna pro rok 2019 ve výši 50.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

27. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Ivetou Kamenickou – „Babské hody“ pro rok 2019 ve výši 35.000,- 

Kč a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

28. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Davidem Staňou – „Petropavelské hody – chasa Újezd u Brna“ pro 

rok 2019 ve výši 35.000,- Kč a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 



5 

 

29. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Nadační fond JAMIRO pro rok 2019 ve výši 100.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

30. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Junák - Český skaut pro rok 2019 ve výši 28.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

31. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace DFS Šternovjánek, z. s. pro rok 2019 ve výši 50.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

32. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Újezdská Rozmarýnaz.s. pro rok 2019 ve výši 28.500,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

33. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Rybáři Újezd u Brna, z.s. pro rok 2019 ve výši 45.000,- Kč a 

pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

34. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace SDH Újezd u Brna pro rok 2019 ve výši 25.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

35. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace SK Újezd u Brna pro rok 2019 ve výši 140.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

36. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace TJ Sokol Újezd u Brna pro rok 2019 ve výši 140.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

37. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Tylovo divadlo Újezd u Brna, z.s. pro rok 2019 ve výši 20.000,- Kč a 

pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

38. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace CM Šternovjan, z.s. pro rok 2019 ve výši 30.000,- Kč a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy. 

39. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Nadační fond ZŠ Újezd u Brna pro rok 2019 ve výši 90.000,- Kč a 

pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

40. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

s příjemcem dotace Ústav vzájemné lidské pomoci, z. ú. pro rok 2019 ve výši 20.000,- Kč 

a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

41. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje Rozpočet na rok 2019 ve výši 87.043,50 tis. 

Kč. Závazným ukazatelem rozpočtu je odvětvové (paragrafové) třídění. 

42. Zastupitelstvo města Újezd u Brna bere na vědomí příspěvky starosty, místostarostů, 

radních a předsedů komisí.  

43. Zastupitelstvo města bylo seznámeno a vzalo na vědomí průběh zpracování změny 

územního plánu Újezda u Brna č. 1. Zastupitelstvo města pověřuje Radu města, aby 

prověřila možnosti odstoupení od smlouvy se společností AD Plan & Design, s. r. o.  

44. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

služebnosti – „Dálkový kabel – Sokolnice-Hostěrádky-Rešov“ uzavřenou mezi Městem 

Újezd u Brna a společností VIVO CONNECTION, s.r.o., Šlapanice, Nádražní 1178/7 za 

úplatu ve výši 142.000,- Kč + DPH v platné sazbě. Jedná se o zřízení služebnosti věcného 

břemene na umístění telekomunikačního vedení pod názvem „Dálkový kabel – Sokolnice 



6 

 

– Hostěrádky-Rešov přes pozemky ve vlastnictví města p. č. 5741, 5738, 5735, 5736, k. ú. 

Újezd u Brna. 

45. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy o zřízení 

věcného břemene služebnosti – „Dálkový kabel – Sokolnice-Hostěrádky-Rešov“ 

uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a společností VIVO CONNECTION, s.r.o., 

Šlapanice, Nádražní 1178/7, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 142.000,- Kč + DPH v 

platné sazbě. Jedná se o zřízení věcného břemene služebnosti na umístění 

telekomunikačního vedení přes pozemky města p. č. 5741, 5738, 5735, 5736, k. ú. Újezd 

u Brna.  

46. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

č. HO-014330051402/001 v rámci stavby vedené pod označením „Újezd u B. příp. kNN, 

Suchomel K/2070/1“ uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a společností E. ON 

Distribuce, IČO: 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, avšak za 

jednorázovou úplatu ve výši 6.600,- Kč + DPH v platné sazbě. Jedná se o zřízení věcného 

břemene v rámci stavby vedené pod označením „Újezd u B. příp. kNN, Suchomel 

K/2070/1“ (umístění distribuční soustavy – zemní kabelové přípojky NN) na pozemku 

Města Újezd u Brna, část parc. č. 2067, v k. ú. Újezd u Brna. 

47. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy o zřízení 

věcného břemene č. HO-014330051402/001 v rámci stavby vedené pod označením „Újezd 

u B. příp. kNN, Suchomel K/2070/1“ uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a společností 

E. ON Distribuce, IČO: 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

avšak za jednorázovou úplatu ve výši 6.600,- Kč + DPH v platné sazbě. Jedná se o zřízení 

věcného břemene v rámci stavby vedené pod označením „Újezd u B. příp. kNN, 

Suchomel K/2070/1“ (umístění distribuční soustavy – zemní kabelové přípojky NN) na 

pozemku Města Újezd u Brna, část parc. č. 2067, v k. ú. Újezd u Brna. 

48. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

č. HO-014330050915/001 v rámci stavby vedené pod označením „Újezd u B. 

(Rychmanov), rozš. kNN, Kachlíř“ uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a společností 

E. ON Distribuce, IČO: 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

avšak za jednorázovou úplatu ve výši 16.000,- Kč + DPH v platné sazbě. Jedná se o 

zřízení věcného břemene v rámci stavby vedené pod označením „Újezd u B.(Rychmanov) 

rozš. kNN, Kachlíř“ na pozemku Města Újezd u Brna, část parc. č. 1908/1, 1908/6, 1994, 

1998/1, 1999/1, 2067, v k. ú. Újezd u Brna. 

49. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy o zřízení 

věcného břemene č. HO-014330050915/001 v rámci stavby vedené pod označením „Újezd 

u B. (Rychmanov), rozš. kNN, Kachlíř“ uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a 

společností E. ON Distribuce, IČO: 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 16.000,- Kč + DPH v platné sazbě. 

Jedná se o zřízení věcného břemene v rámci stavby vedené pod označením „Újezd u 

B.(Rychmanov) rozš. kNN, Kachlíř“ na pozemku Města Újezd u Brna, část parc. č. 

1908/1, 1908/6, 1994, 1998/1, 1999/1, 2067, v k. ú. Újezd u Brna. 

50. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene č. 1030043877/002 v rámci stavby vedené pod označením 

„Újezd u B., příp.kNN (T), Boček K/208“ uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a 

společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 

České Budějovice, IČO 28085400, která je zastoupena na základě plné moci firmou 

E.ON Česká republika s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České 

Budějovice, IČO 25733591, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 6.600,- Kč + DPH v 

platné sazbě, na pozemku Města Újezd u Brna parc. č. 127/1, k. ú. Újezd u Brna. 

51. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030043877/002 v rámci stavby vedené 

pod označením „Újezd u B., příp.kNN (T), Boček K/208“, uzavřenou mezi Městem Újezd 



7 

 

u Brna a společností E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 

37001 České Budějovice, IČO 28085400, která je zastoupena na základě plné moci 

firmou E.ON Česká republika s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 

České Budějovice, IČO 25733591, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 6.600,- Kč + 

DPH v platné sazbě, na pozemku Města Újezd u Brna parc.č. 127/1, k.ú. Újezd u Brna. 

52. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene č. 1030046163/002 v rámci stavby vedené pod označením 

„Újezd u B., rozš. NN, Popeláková K/1926 uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a 

společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 

České Budějovice, IČO 28085400, která je zastoupena na základě plné moci firmou 

E.ON Česká republika s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České 

Budějovice, IČO 25733591, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 27.400,- Kč + DPH v 

platné sazbě, na pozemku Města Újezd u Brna parc. č. 1908/1, k. ú. Újezd u Brna. 

53. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030046163/002 v rámci stavby vedené 

pod označením „Újezd u B., rozš.NN, Popeláková K1820/3“, uzavřenou mezi Městem 

Újezd u Brna a společností E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, 37001 České Budějovice, IČO 28085400, která je zastoupena na základě 

plné moci firmou E.ON Česká republika s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 

7, 37001 České Budějovice, IČO 25733591, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 27.400,- 

Kč + DPH v platné sazbě, na pozemku Města Újezd u Brna parc.č. 1908/1, k.ú. Újezd u 

Brna. 

54. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene č. 1030045837/001 v rámci stavby vedené pod označením 

„Újezd u B., příp.NN, Kalvodova K/3130“ uzavřenou mezi Městem Újezd u Brna a 

společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 

České Budějovice, IČO 28085400, která je zastoupena na základě plné moci firmou 

E.ON Česká republika s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České 

Budějovice, IČO 25733591, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 5.000,- Kč + DPH v 

platné sazbě, na pozemku Města Újezd u Brna parc. č. 1110/1, k. ú. Újezd u Brna. 

55. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030045837/001 v rámci stavby vedené 

pod označením „Újezd u B., příp.NN, Kalvodova K/3130, uzavřenou mezi Městem Újezd 

u Brna a společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 

37001 České Budějovice, IČO 28085400, která je zastoupena na základě plné moci 

firmou E.ON Česká republika s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 

České Budějovice, IČO 25733591, avšak za jednorázovou úplatu ve výši 5.000,- Kč + 

DPH v platné sazbě, na pozemku Města Újezd u Brna parc.č. 1110/1 , k.ú. Újezd u Brna. 

56. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – přípojku 

vodovodu k nemovitosti na ulici …………….. p. č. 1533, k. ú. Újezd u Brna, na 

pozemku ve vlastnictví Města Újezd u Brna, část parc. č. 1363/1, k. ú. Újezd u Brna, 

mezi stavebníkem Janem Zelníčkem, …………….., Újezd u Brna, na straně jedné a 

Městem Újezd u Brna na straně druhé. 

57. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostu města podpisem smlouvy o právu 

provést stavbu - přípojku vodovodu k nemovitosti na ulici …………….. parc. č. 1533, k. 

ú. Újezd u Brna, na pozemku ve vlastnictví Města Újezd u Brna, část parc. č. 1363/1, k. 

ú. Újezd u Brna, mezi stavebníkem Janem Zelníčkem, …………….., Újezd u Brna, na 

straně jedné a Městem Újezd u Brna na straně druhé. 

58. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – přípojku 

el. energie k nemovitosti na ulici …………….. p.č 208, k.ú. Újezd u Brna, na pozemku 

ve vlastnictví Města Újezd u Brna, část parc.č. 127/1, k.ú. Újezd u Brna, mezi 



8 

 

stavebníkem Martinem Bočkem, …………….., Újezd u Brna, na straně jedné a Městem 

Újezd u Brna na straně druhé. 

59. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostu města podpisem smlouvy o právu 

provést stavbu – přípojku el. energie k nemovitosti na ulici …………….. p.č 208, k.ú. 

Újezd u Brna, na pozemku ve vlastnictví Města Újezd u Brna, část parc.č. 127/1, k.ú. 

Újezd u Brna, mezi stavebníkem Martinem Bočkem, …………….., Újezd u Brna, na 

straně jedné a Městem Újezd u Brna na straně druhé. 

60. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – přípojku 

vodovodu k nemovitosti parc. č. 2287/30, k. ú. Újezd u Brna, na pozemku ve vlastnictví 

Města Újezd u Brna, část parc. č. 2287/53, k. ú. Újezd u Brna, mezi stavebníkem Petrem 

Sklenářem, …………….., Telnice, na straně jedné a Městem Újezd u Brna na straně 

druhé. 

61. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostu města podpisem smlouvy o právu 

provést stavbu – přípojku vodovodu k nemovitosti parc. č. 2287/30, k. ú. Újezd u Brna, 

na pozemku ve vlastnictví Města Újezd u Brna, část parc. č. 2287/53, k. ú. Újezd u Brna, 

mezi stavebníkem Petrem Sklenářem, …………….., Telnice, na straně jedné a Městem 

Újezd u Brna na straně druhé. 

62. Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – 

pokládku kabelového vedení NN spolu s osazením nové přípojkové skříně na pozemku 

p.č. 1740 k.ú. Sokolnice, pozemek ve vlastnictví Města Újezd u Brna - akce „Sokolnice, 

rozš.NN. Uniekospol K 1743/1 uzavřenou mezi stavebníkem: Fi. KABEL-PROJEKT, 

Řípská 1310/11e, 615 00 BRNO na straně jedné a Městem Újezd u Brna na straně druhé. 

63. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy o právu 

provést stavbu – – pokládku kabelového vedení NN spolu s osazením nové přípojkové 

skříně na pozemku p.č. 1740 k.ú. Sokolnice, pozemek ve vlastnictví Města Újezd u Brna - 

akce „Sokolnice, rozš.NN. Uniekospol K 1743/1 uzavřenou mezi stavebníkem: Fi. 

KABEL-PROJEKT, Řípská 1310/11e, 615 00 BRNO na straně jedné a Městem Újezd u 

Brna na straně druhé. 

64. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo přijmout novelizaci obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2018, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu s účinností od 1. 1. 

2019. 

65. Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo o stažení bodu č. 15 Návrh VaK Vyškov na 

zvýšení ceny vodného pro rok 2019 z programu jednání zastupitelstva. Tento bod bude 

projednán na příštím zasedání zastupitelstva města.  

 

 

  


